
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â° TORNEO WEEK END ARROCCO CHESS CLUB
(1611024A)
Roma - 18-11-2016 - 20-11-2016

Torneo 1Â° TORNEO WEEK END ARROCCO CHESS CLUB 1611024A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 18-11-2016 - 20-11-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Cafaro Luca

1Carnicelli Valerio

2
Turriziani Colonna Giovann

3
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1Â° TORNEO WEEK END ARROCCO CHESS CLUB
(1611024A)
Roma - 18-11-2016 - 20-11-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Cafaro Luca 4.5 ITA 12.0013.008.00 11.252103 1970 2337 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1999

2 1 FM Carnicelli Valerio 4.0 ITA 14.0015.509.50 11.002279 1964 2205 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2000

3 5 CM Turriziani Colonna Giovann3.5 ITA 13.0013.508.50 7.25 2001 1975 2123 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1983

4 3 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.25 2107 1908 2004 4 2 1 1 3 2 1 0 1 0 0 1 1 0 1965

5 9 1N Martino Enzo 3.5 ITA 9.00 10.506.00 6.00 1954 1959 2109 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1993

6 8 M Tribuiani Renato 3.0 ITA 13.5014.509.00 6.00 1955 2041 2113 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

7 7 1N Bria Simone 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.50 1985 1946 2016 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

8 11 2N Casagrande Federico 2.0 ITA 11.5011.507.50 0.50 1780 1961 1766 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2003

9 10 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 12.5013.508.00 1.75 1932 1944 1796 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

10 6 CM Stirpe Claudio 1.5 ITA 9.00 9.50 5.50 1.25 1994 1857 1707 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1983

11 12 2N Vece Luigi 1.0 ITA 12.0013.507.50 1.50 1686 2018 1779 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1979

12 13 2N Ferri Francesco 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1610 1940 1205 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1960

13 2 NC Quimi Marco 0.0 PER 3.00 3.00 0.00 0.00 2152 1955 1220 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1962
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Bria Simone ITA LAZ RM 1985 1946 2016 2000 M 884847 146452

4 CM Cafaro Luca ITA LAZ RM 2103 1970 2337 1999 M 859818 133900

1 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2279 1964 2205 2000 M 856185 130594

11 2N Casagrande Federico ITA LAZ RM 1780 1961 1766 2003 M 2827137 161170

13 2N Ferri Francesco ITA TOS FI 1610 1940 1205 1960 M 174077

3 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2107 1908 2004 1965 M 811394 121317

10 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1932 1944 1796 1960 M 833142 133974

9 1N Martino Enzo ITA CAL RC 1954 1959 2109 1993 M 2842284 127133

2 NC Quimi Marco PER 2152 1955 1220 1962 M 3800288

6 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 1994 1857 1707 1983 M 820008 104214

8 M Tribuiani Renato ITA LAZ RM 1955 2041 2113 1946 M 804525 110045

5 CM Turriziani Colonna GiovannITA LAZ RM 2001 1975 2123 1983 M 876496 118129

12 2N Vece Luigi ITA PUG FG 1686 2018 1779 1979 M 856282 106170

FSI - 1Â° TORNEO WEEK END ARROCCO CHESS CLUB (1611024A) - Roma - 18-11-2016 - 20-11-2016 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â° TORNEO WEEK END ARROCCO CHESS CLUB
(1611024A)
Roma - 18-11-2016 - 20-11-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Carnicelli Valerio 4.0 ITA | 7 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 11 N 1 | 5 N 1 | -1

13 2 NC Quimi Marco 0.0 PER | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 3 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA | 9 B Â½ | 0 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 6 B 1 | 2

1 4 CM Cafaro Luca 4.5 ITA | 10 N 1 | 12 B 1 | 1 N 1 | 5 B Â½ | 8 B 1 | 1

3 5 CM Turriziani Colonna Giovann3.5 ITA | 11 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 0 | 1

10 6 CM Stirpe Claudio 1.5 ITA | 12 N 0 | 9 N 0 | 10 B Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | -1

7 7 1N Bria Simone 3.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 9 B 1 | 8 N 0 | 13 N 1 | -1

6 8 M Tribuiani Renato 3.0 ITA | 2 B 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 7 B 1 | 4 N 0 | 1

5 9 1N Martino Enzo 3.5 ITA | 3 N Â½ | 6 B 1 | 7 N 0 | 10 N 1 | 11 B 1 | -1

9 10 CM Marino Giovanni 1.5 ITA | 4 B 0 | 7 N 0 | 6 N Â½ | 9 B 0 | 12 N 1 | -1

8 11 2N Casagrande Federico 2.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 0

11 12 2N Vece Luigi 1.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 3 N 0 | 10 B 0 | 1

12 13 2N Ferri Francesco 1.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 6 N 0 | 7 B 0 | 0
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1Â° TORNEO WEEK END ARROCCO CHESS CLUB
(1611024A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Bria Simone ITA 1985 4 2.00 1.80 0.2 1946.002016 2000 M 884847 146452

4 CM Cafaro Luca ITA 2103 5 4.50 3.26 1.24 1970.602337 1999 M 859818 133900

1 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 5 4.00 4.20 -0.2 1964.802205 2000 M 856185 130594

11 2N Casagrande Federico ITA 1780 3 0.00 0.57 -0.57 1961.001766 2003 M 2827137 161170

3 FM Gromovs Sergejs ITA 2107 4 2.50 2.91 -0.41 1908.752004 1965 M 811394 121317

10 CM Marino Giovanni ITA 1932 5 1.50 2.39 -0.89 1944.401796 1960 M 833142 133974

9 1N Martino Enzo ITA 1954 5 3.50 2.46 1.04 1959.602109 1993 M 2842284 127133

2 NC Quimi Marco PER 2152 1 0.00 0.75 -0.75 1955.001220 1962 M 3800288

6 CM Stirpe Claudio ITA 1994 4 0.50 2.36 -1.86 1857.801707 1983 M 820008 104214

8 M Tribuiani Renato ITA 1955 5 3.00 1.97 1.03 2041.002113 1946 M 804525 110045

5 CM Turriziani Colonna GiovannITA 2001 4 2.50 1.67 0.83 1975.802123 1983 M 876496 118129

12 2N Vece Luigi ITA 1686 5 1.00 0.66 0.34 2018.201779 1979 M 856282 106170
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1Â° TORNEO WEEK END ARROCCO CHESS CLUB
(1611024A)
Roma - 18-11-2016 - 20-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 2N Ferri Francesco ITA 1610 0 0.00 0.60 -0.6 -15 1940.001205 1960 M 174077
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1Â° TORNEO WEEK END ARROCCO CHESS CLUB
(1611024A)
Roma - 18-11-2016 - 20-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2279   |  7 1N Bria Simone ITA 1985 1 - 0

2 8 M Tribuiani Renato ITA 1955   |  2 NC Quimi Marco PER 2152 1 - 0

3 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2107   |  9 1N Martino Enzo ITA 1954 Â½ - Â½

4 10 CM Marino Giovanni ITA 1932   |  4 CM Cafaro Luca ITA 2103 0 - 1

5 5 CM Turriziani Colonna GiovannITA 2001   |  11 2N Casagrande Federico ITA 1780 1 - 0

6 12 2N Vece Luigi ITA 1686   |  6 CM Stirpe Claudio ITA 1994 1 - 0

7 13 2N Ferri Francesco ITA 1610   |  1 - F
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1Â° TORNEO WEEK END ARROCCO CHESS CLUB
(1611024A)
Roma - 18-11-2016 - 20-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Tribuiani Renato 1 ITA 1955   |  1 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2279 0 - 1

2 4 CM Cafaro Luca 1 ITA 2103   |  12 2N Vece Luigi 1 ITA 1686 1 - 0

3 13 2N Ferri Francesco 1 ITA 1610   |  5 CM Turriziani Colonna Giovann1 ITA 2001 0 - 1

4 9 1N Martino Enzo 0.5 ITA 1954   |  6 CM Stirpe Claudio 0 ITA 1994 1 - 0

5 7 1N Bria Simone 0 ITA 1985   |  10 CM Marino Giovanni 0 ITA 1932 1 - 0

6 3 FM Gromovs Sergejs 0.5 ITA 2107   |  1 - F

7 2 NC Quimi Marco 0 PER 2152   |  0 - F

8 11 2N Casagrande Federico 0 ITA 1780   |  1 - F
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1Â° TORNEO WEEK END ARROCCO CHESS CLUB
(1611024A)
Roma - 18-11-2016 - 20-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2279   |  4 CM Cafaro Luca 2 ITA 2103 0 - 1

2 5 CM Turriziani Colonna Giovann2 ITA 2001   |  3 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 2107 1 - 0

3 7 1N Bria Simone 1 ITA 1985   |  9 1N Martino Enzo 1.5 ITA 1954 1 - 0

4 12 2N Vece Luigi 1 ITA 1686   |  8 M Tribuiani Renato 1 ITA 1955 0 - 1

5 11 2N Casagrande Federico 1 ITA 1780   |  13 2N Ferri Francesco 1 ITA 1610 1 - 0

6 6 CM Stirpe Claudio 0 ITA 1994   |  10 CM Marino Giovanni 0 ITA 1932 Â½ - Â½

7 2 NC Quimi Marco 0 PER 2152   |  0 - F
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1Â° TORNEO WEEK END ARROCCO CHESS CLUB
(1611024A)
Roma - 18-11-2016 - 20-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cafaro Luca 3 ITA 2103   |  5 CM Turriziani Colonna Giovann3 ITA 2001 Â½ - Â½

2 11 2N Casagrande Federico 2 ITA 1780   |  1 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2279 0 - 1

3 8 M Tribuiani Renato 2 ITA 1955   |  7 1N Bria Simone 2 ITA 1985 1 - 0

4 3 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 2107   |  12 2N Vece Luigi 1 ITA 1686 1 - 0

5 10 CM Marino Giovanni 0.5 ITA 1932   |  9 1N Martino Enzo 1.5 ITA 1954 0 - 1

6 6 CM Stirpe Claudio 0.5 ITA 1994   |  13 2N Ferri Francesco 1 ITA 1610 1 - 0

7 2 NC Quimi Marco 0 PER 2152   |  0 - F
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1Â° TORNEO WEEK END ARROCCO CHESS CLUB
(1611024A)
Roma - 18-11-2016 - 20-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Turriziani Colonna Giovann3.5 ITA 2001   |  1 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2279 0 - 1

2 4 CM Cafaro Luca 3.5 ITA 2103   |  8 M Tribuiani Renato 3 ITA 1955 1 - 0

3 9 1N Martino Enzo 2.5 ITA 1954   |  11 2N Casagrande Federico 2 ITA 1780 1 - 0

4 3 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2107   |  6 CM Stirpe Claudio 1.5 ITA 1994 1 - 0

5 13 2N Ferri Francesco 1 ITA 1610   |  7 1N Bria Simone 2 ITA 1985 0 - 1

6 12 2N Vece Luigi 1 ITA 1686   |  10 CM Marino Giovanni 0.5 ITA 1932 0 - 1

7 2 NC Quimi Marco 0 PER 2152   |  0 - F
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1Â° TORNEO WEEK END ARROCCO CHESS CLUB
(1611024A)
Roma - 18-11-2016 - 20-11-2016

1 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2205 Media: 1964.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bria Simone ITA 1985 294 0.85 1 1 1

2 N 8 M Tribuiani Renato ITA 1955 324 0.87 1 2 2

3 B 4 CM Cafaro Luca ITA 2103 176 0.73 0 2 2

4 N 11 2N Casagrande Federico ITA 1780 499 0.92 1 3 3

5 N 5 CM Turriziani Colonna GiovannITA 2001 278 0.83 1 4 4

4.2 4 4

2 Quimi Marco
NC PER   Elo FIDE: 2152 Perf: 1220 Media: 1955.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Tribuiani Renato ITA 1955 197 0.75 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.75 0 0

3 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2004 Media: 1908.75 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Martino Enzo ITA 1954 153 0.7 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 CM Turriziani Colonna GiovannITA 2001 106 0.64 0 0 1

4 B 12 2N Vece Luigi ITA 1686 421 0.92 1 1 2

5 B 6 CM Stirpe Claudio ITA 1994 113 0.65 1 2 3

2.91 2 3

4 Cafaro Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2337 Media: 1970.60 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1932 171 0.73 1 1 1

2 B 12 2N Vece Luigi ITA 1686 417 0.92 1 2 2

3 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 -176 0.27 1 3 3

4 B 5 CM Turriziani Colonna GiovannITA 2001 102 0.64 Â½ 3 3

5 B 8 M Tribuiani Renato ITA 1955 148 0.7 1 4 4

3.26 4 4
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5 Turriziani Colonna Giovann
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 2123 Media: 1975.80 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Casagrande Federico ITA 1780 221 0.78 1 1 1

2 N 13 2N Ferri Francesco ITA 1610 1 1 2

3 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2107 -106 0.36 1 2 3

4 N 4 CM Cafaro Luca ITA 2103 -102 0.36 Â½ 2 3

5 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 -278 0.17 0 2 3

1.67 2 3

6 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1707 Media: 1857.80 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Vece Luigi ITA 1686 308 0.86 0 0 0

2 N 9 1N Martino Enzo ITA 1954 40 0.56 0 0 0

3 B 10 CM Marino Giovanni ITA 1932 62 0.59 Â½ 0 0

4 B 13 2N Ferri Francesco ITA 1610 1 0 1

5 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2107 -113 0.35 0 0 1

2.36 0 1

7 Bria Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2016 Media: 1946.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 -294 0.15 0 0 0

2 B 10 CM Marino Giovanni ITA 1932 53 0.57 1 1 1

3 B 9 1N Martino Enzo ITA 1954 31 0.54 1 2 2

4 N 8 M Tribuiani Renato ITA 1955 30 0.54 0 2 2

5 N 13 2N Ferri Francesco ITA 1610 1 2 3

1.8 2 3

8 Tribuiani Renato
M ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2113 Media: 2041.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Quimi Marco PER 2152 -197 0.25 1 1 1

2 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 -324 0.13 0 1 1

3 N 12 2N Vece Luigi ITA 1686 269 0.83 1 2 2

4 B 7 1N Bria Simone ITA 1985 -30 0.46 1 3 3

5 N 4 CM Cafaro Luca ITA 2103 -148 0.3 0 3 3

1.97 3 3
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9 Martino Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2109 Media: 1959.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2107 -153 0.3 Â½ 0 0

2 B 6 CM Stirpe Claudio ITA 1994 -40 0.44 1 1 1

3 N 7 1N Bria Simone ITA 1985 -31 0.46 0 1 1

4 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1932 22 0.53 1 2 2

5 B 11 2N Casagrande Federico ITA 1780 174 0.73 1 3 3

2.46 3 3

10 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1796 Media: 1944.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cafaro Luca ITA 2103 -171 0.27 0 0 0

2 N 7 1N Bria Simone ITA 1985 -53 0.43 0 0 0

3 N 6 CM Stirpe Claudio ITA 1994 -62 0.41 Â½ 0 0

4 B 9 1N Martino Enzo ITA 1954 -22 0.47 0 0 0

5 N 12 2N Vece Luigi ITA 1686 246 0.81 1 1 1

2.39 1 1

11 Casagrande Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1766 Media: 1961.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Turriziani Colonna GiovannITA 2001 -221 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 2N Ferri Francesco ITA 1610 1 0 2

4 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 -499 0.08 0 0 2

5 N 9 1N Martino Enzo ITA 1954 -174 0.27 0 0 2

0.57 0 2

12 Vece Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1779 Media: 2018.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Stirpe Claudio ITA 1994 -308 0.14 1 1 1

2 N 4 CM Cafaro Luca ITA 2103 -417 0.08 0 1 1

3 B 8 M Tribuiani Renato ITA 1955 -269 0.17 0 1 1

4 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2107 -421 0.08 0 1 1

5 B 10 CM Marino Giovanni ITA 1932 -246 0.19 0 1 1

0.66 1 1
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13 Ferri Francesco
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -15 Perf: 1205 Media: 1940.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CM Turriziani Colonna GiovannITA 2001 -391 0.09 0 0 1

3 N 11 2N Casagrande Federico ITA 1780 -170 0.28 0 0 1

4 N 6 CM Stirpe Claudio ITA 1994 -384 0.09 0 0 1

5 B 7 1N Bria Simone ITA 1985 -375 0.09 0 0 1

0.55 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Ferri Francesco ITA 4 0.0 1940 1140 1610 1960 M 174077
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